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2 grudnia 2008

„Ostatnia milia” do internetu

Beneficjenci z województwa świętokrzyskiego mogą od 5 grudnia 2008 r. składać wnioski o dofinansowanie w ramach
działania 8.4 Zapewnienie dostępu do Internetu na etapie „ostatniej mili” Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka.

Beneficjenci z województwa świętokrzyskiego mogą od 5 grudnia 2008 r. składać wnioski o dofinansowanie
w  ramach  działania  8.4  Zapewnienie  dostępu  do  Internetu  na  etapie  „ostatniej  mili”  Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

Projekty kwalifikujące się  do dofinansowania w ramach tego działania  polegają na budowie dedykowanej  infrastruktury
teleinformatycznej stworzonej pomiędzy najbliższym lub najbardziej efektywnym punktem dystrybucji Internetu a grupą(-
ami) docelową(-ymi).
Na obszarze gminy może być realizowany więcej niż 1 projekt tego typu.

Minimalna kwota dofinansowania : 30 000 PLN.

Do udziału w konkursie zaprasza się:

·         mikro-, małych i średnich przedsiębiorców (MŚP),
·         organizacje pozarządowe non-profit.

Budżet działania wynosi: 200 000 000,00 euro.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w 2008 r. wynosi: 17 143 841,00 euro.

Wnioski  o  dofinansowanie,  wraz  z  wymaganymi  załącznikami,  należy  składać  w  zamkniętej  kopercie,  drogą  pocztową,
przesyłką kurierską lub osobiście do biura Władzy Wdrażającej

Programy Europejskie. Wnioski należy składać w dni robocze, w godzinach pracy biura tj. 8.15 ��” 16.15, pod adresem:

Władza Wdrażająca Programy Europejskie
ul. Wspólna 2/4
IV piętro, pokój 4117
00-926 Warszawa

Dla wniosków przesyłanych za pośrednictwem poczty, przesyłek kurierskich, itp., za dzień wpływu wniosku uważa się
dzień wpływu przesyłki do WWPE.

Nabór  wniosków  potrwa  do  wyczerpania  limitu  środków  przewidzianych  na  dofinansowanie  projektów  na
2008 r.

Ogłoszenie o konkursie oraz dokumentacja projektowa znajdują się na stronie internetowej Instytucji  Wdrażającej –
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Władzy Wdrażającej Programy Europejskie.

 

http://www.wwpe.gov.pl/index.php?params%5bsection_id%5d=24&params%5bcategory_id%5d=206

